ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 20 de Setembro de 2021.

■ CÂMARA MuNiL»Vi uí. M0,Uv,iA

Moção N° 39/2021
PROTOCOLO

n°cáAd°)PM.ao^!
E'-i ol tmjãúâ \ ' ■ • j.

____________ \ " ( '

Vf r-C.^ \ “Moção deíLouvorao Conselheiro Tutelar
> ^ do Município de Mesquita Jorgina Flavia

rdè Andrade de Silva”-^^

* •* * *~7
V '-y

Proponho á Mesa Diretora, na forma regimental, Moção de Louvor ao Senhor Jorgina Flavia ,
de Andrade de^Silva , Conselheiro Tutelar do Município de Mesquita, vem contribuindo com
trabalhos no Município, Assistente Social e atualmente Conselheira Tutelar, vem assegurando o
direito da criança e adolescente. /

l/
)i

\í
\

\\
Artigo 2'. Este Decreto legislativo entra em vigor na data'de sua publicação revogadas as
disposiçoes^ao Município de Mesquita. sp " \ '

■ / ■ ; f Vii.
i

‘T
Hò, 1 N

\
/1 r/1

\ /
■t* •

/
f

/
y

I
/\ \ /

\

0' ■' /' /I fr> O ' /
( J o -..v ./

\ .Vereador
Vice Presidente da' Câmara MuhicipálW Mesquita.

U 'C.v C:>H

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36